OFÍCIO VEREADOR n° 549/2017
São Roque, 16 de maio de 2017.
Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a colocação de 02 postes na Rua Marino Garzela, próximo à EMEF Prof. Epaminondas de Oliveira, Distrito de São João Novo.

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores, pois a escuridão que toma conta do referido local à noite aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e crimes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

             Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

e-mail: mccarli@cpfl.com.br
PROTOCOLO Nº CETSR 16/05/2017 - 09:41:31 02474/2017
/vtc